

// PENSION ADALAT//

The Office of Survey of India, Jabalpur invites the attention of its pensioners and inform them, that the M.P. Geo Spatial Data Centre, Survey of India, will hold a "Pension Adalat" both in Online & Offline mode on Monday 14 March 2022 at 1000 hrs to 1300 hrs in the office premises. The 'Pension Adalat' will look into complaints and grievances of the pensioners belonging to Central Zone & M.P. Geo Spatial Data Centre, Survey of India, Jabalpur. Pensioners should submit their grievances, if any, to the Director, M.P.G.D.C., Survey of India, upto 11.03.2022 along with copies of PPO & other related documents. Further it is to mention here that the cases involving purely legal points, policy matters, suggestions etc. will not be taken-up in the Pension Adalat. Applicant pensioner may join online on link <https://surveyofindia.webex.com/surveyofindia/j.php?MTID=me11ecb2dd5fc5b86c5477b626a287bab> or may personally present in Adalat at the O/o The Director, MPGDC, Vijaynagar, Jabalpur.



Estt. & Accounts Officer
for Director,

// पेंशन अदालत //

भारतीय सर्वेक्षण विभाग, जबलपुर कार्यालय द्वारा विभाग से सेवानिवृत्त सभी सम्माननीय पेंशनरों का ध्यानकर्षण करते हुए सूचित किया जाता है कि इस कार्यालय द्वारा आगामी 14 मार्च 2022 को सुबह 10 बजे से दोपहर 1 बजे तक पेंशन अदालत आनलाइन व आफलाइन लगायी जा रही है, जिसकी लिंक <https://surveyofindia.webex.com/surveyofindia/j.php?MTID=me11ecb2dd5fc5b86c5477b626a287bab> है। पेंशन अदालत में इस कार्यालय से सेवानिवृत्त हुए पेंशनरों से सम्बन्धित शिकायतों पर विचार किया जायेगा इस बावत् पेंशनर अपनी शिकायतें दिनांक 11.03.2022 को निदेशक, म.प्र.भू.स्था.आ. केन्द्र, जबलपुर के पते पर भेज सकते हैं। आवेदन करते समय पेंशनर अपने पी.पी.ओ. की छायाप्रति के साथ अन्य दस्तावेज अवश्य संलग्न करें। यह भी सूचित किया जाता है कि कानूनी प्रकरणों, नीति विषयक प्रकरणों, पेंशन विषय से अतिरिक्त शिकायतों व सुझावों पर अदालत द्वारा कोई विचार नहीं किया जायेगा। शिकायतकर्ता पेंशनर अदालत में स्वयं उपस्थित हो अथवा लिंक से सम्पर्क करें।



स्थापना एवं लेखा अधिकारी
कृते निदेशक,